

RAE Holding ApS
Bjergsted Byvej 5, 4450 Jyderup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 70 26 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

René Echberg Marcussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	RAE Holding ApS Bjergsted Byvej 5 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 70 26 06
	Stiftet: 3. juli 2018
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Echberg Marcussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	RAE Holding ApS
Dattervirksomheder	Bjergstedslagteren ApS, Kalundborg RAE Ejendomme ApS, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.604 kr. mod -5.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.733 kr. mod 525.107 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.604	-5.319
Driftsresultat	-6.604	-5.319
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	688.052	537.326
Andre finansielle indtægter	-4.070	-2.965
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.055	-6.554
Resultat før skat	668.323	522.488
2 Skat af årets resultat	3.410	2.619
Årets resultat	671.733	525.107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.052	537.326
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-130.719	-125.219
Disponeret i alt	671.733	525.107

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.811.317</u>	<u>3.123.265</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.811.317</u>	<u>3.123.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.811.317</u>	<u>3.123.265</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>151.910</u>	<u>169.973</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>151.910</u>	<u>169.973</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.119</u>	<u>23.825</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.029</u>	<u>193.798</u>
	Aktiver i alt	<u>3.982.346</u>	<u>3.317.063</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.466.256	778.204
Overført resultat	2.029.030	2.159.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.659.686</u>	<u>3.100.953</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder	205.725	134.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.365	6.323
Selskabsskat	96.570	70.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>316.660</u>	<u>211.110</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>322.660</u>	<u>216.110</u>
 Passiver i alt	<u>3.982.346</u>	<u>3.317.063</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	778.204	2.159.749	113.000	3.100.953
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	688.052	-130.719	114.400	671.733
	<u>50.000</u>	<u>1.466.256</u>	<u>2.029.030</u>	<u>114.400</u>	<u>3.659.686</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.912	6.307
Andre finansielle omkostninger	<u>1.143</u>	<u>247</u>
	<u>9.055</u>	<u>6.554</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.410</u>	<u>-2.619</u>
	<u>-3.410</u>	<u>-2.619</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.345.061</u>	<u>2.345.061</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.345.061</u>	<u>2.345.061</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	778.204	240.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>688.052</u>	<u>537.326</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.466.256</u>	<u>778.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.811.317</u>	<u>3.123.265</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjergstedslagteren ApS, Kalundborg	100 %	2.573.506	562.371
RAE Ejendomme ApS, Kalundborg	100 %	<u>1.237.811</u>	<u>125.681</u>
		<u>3.811.317</u>	<u>688.052</u>

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
